De Oxo flumine a Bactris & habitatoribus circa Oxum. Caput.lx.

**O**xus amnis oritur de lacu Oaxo: cuius orax hincide Batani & Oxostacæ accolunt: sed p̄cipiam partē Bactri tenent Bactris præterea est p̄prius amnis Bactros. Vnde & oppidū quod incolunt Bactrū. Gentes huiusce quæ pone sunt: ppanis iugis ambiuntur: quæ aduersa Nidi fontibus terminātur. Reliqua includit oxus flumē Vltra hos panda oppidū Sogdianorū: in quorū finibus Alexander magnus tertiam Alexádriam condidit: ad cōtestados itineris sui terminos: hic enim locus est: in quo primū a libero patre: post ab Hercule: deide a Semiramide: postremo etiā a Cyrrho aræ sunt cōstitutæ. Quod p̄ximū gloriæ oēs duxerunt: ille usq; pmouisse itineris sui metas. Vniuersi eius ductus dum taxat ab illa terrarum parte Laxatas fluuius secat fines. Quē laxaten soli uocant Bactri. Nam Scythæ Silim noiant. Hunc eundē esse Tanaim exercitus Alexandri magni credide runt: Verum Demodamas dux Seleuci & Antiochi satis idoneus uero auctor trans uectus amnem istum titulos oīum supgressus est: aliquādoq; esse q̄ Tanaim dephē dit: ob cuius gloriæ insigne: dedit nomini suo ut altaria ibi statueret Appollini Di dymeo: hoc est colliminum in quo limes p̄sicus scythis iungitur: quos Scythes p̄se

tingua sua Sacas  
troucasim id est  
legem placiti ab  
sunt. Massagete  
interiacētibus de  
ctri camelos for  
q̄ arabici bina t  
enim illis recipi  
labes ambulant  
ministerium. Su  
li ultra iustum p  
nituræ cupidine  
tus. Sitim etiam  
iplentur: quātum  
captant: puras re  
limum excitat ut  
tia mutati aeris m  
derium eis coitio  
a coitibus arcean  
D  
**C**Va ab  
flectit  
post an  
ferme dimidiā iti  
num facit iugum  
dines. Sic in tra  
mos hoīum Ser  
arborū adminic  
mant: ad obsequ  
missum: & quo c  
sualit luxuriæ lib  
mortaliū coetus i  
rū fluuiū mercato  
sed depositarum

**S** Equit  
aeri cl  
aprici  
ntus affirmat p  
Cyconas locau  
**A** Medi  
nii sp  
mīs et  
nec q̄c̄ ex ea du  
gū diligētia pag

50

lingua sua Sacas dicunt: & inuicem scythæ persas corsacos noiant: moxq; caueatum troucasim id est niuibus candidatæ. Dæsisima hic populuſ frequetia: cum parthis legem placiti ab exordio moris incorrupta cussodit disciplina. E qbus celeberrimi sunt. Massagetæ Essedones. Satarchæ & Apamei: post quos imanissimis barbaris interiacetibus de ritu aliarū nationum pene incōstanter definitum aduertimus. Bætri camelos fortissimos mittunt: licet arabia plurimos gignat. Verū hoc differunt: q; arabici bina tubera in dorso habent: singula Bactriani. Nunq; pedes atterat. Sunt enim illis reciprocis quibusdā pulmunculis uestigia carnulenta. Vnde & cōtraria ē labes ambulantibus: nullo fauente p̄sidio: ad nisum insistendi. Habentur in duplex ministerium. Sunt alii oneri ferēdo accōmodati: alii ad pernicitatē leues. Sed nec illi ultra iustum pondera recipiunt: nec isti amplius q; solita spacia uolunt egredi. Genitrix cupidine afferat: adeo ut sanguinum cum uenerē requirunt: oderunt eqnū genitus. Sitim etiam in quatriuum tolerat. Verum cum occasio bibēdi data est: tātum iplentur: quātum & satiet desideria p̄terita: & in futurum diu p̄fit. Lutulētas aquas captant: puras refugiunt. Deniq; nisi censor liquor fuerit: ipsi assidua p̄culcatione limum excitat ut turbetur. Durat in annos cētum nisi forte trāslatim peregrina insolētia mutati aeris morbos trahat. Ad bella foemina p̄parantur. Inuētumq; est: ut desiderium eis coitionis quadam castratione execaretur. putant enim fieri ualidioris: si a coitibus arceantur.